ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОРСКОЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  УНИВЕРСИТЕТ
имени  адмирала  Г.И. Невельского

(МГУ им. адм. Г.И. Невельского)

П Р И К А З
24.08.2023 г. Владивосток № 463-спо

О зачислении на 1 курс

по образовательным программам среднего профессионального образования
на места с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования в Федеральное

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Морской государственный университет имени адмирала Г.И. Невельского» на

2023-2024 учебный год, на основании решения приемной комиссии от 23.08.2023

(протокол № 8)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в Находкинский филиал Федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Морской

государственный университет имени адмирала Г.И. Невельского» с 01.09.2023

абитуриентов, предоставивших оригиналы документов об образовании, в число

обучающихся 1 курса очной формы обучения по основным образовательным

программам среднего профессионального образования – программам

подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования

на места с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими

лицами на основании договора об оказании платных образовательных услуг:

по специальности

22.02.06 Сварочное производство
1. Баранов Владислав Максимович 3,5 балла

по специальности

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте
(по видам)
1. Мельникова Лидия Михайловна 3,722 балла

2. Корнишкина Вероника Андреевна 3,722 балла

3. Черныш Данил Александрович 3,722 балла

4. Нахтыгаль Арина Евгеньевна 3,722 балла

5. Фарафонов Лев Андреевич 3,722 балла

6. Шевцова Дарья Евгеньевна 3,625 балла

7. Закирзянова Милана Петровна 3,611 балла

8. Моисеенко Кира Сергеевна 3,611 балла

9. Кучерова Ангелина Александровна 3,611 балла

10. Асташкина Вероника Александровна 3,579 балла

11. Ермилов Владимир Павлович 3,556 балла

12. Татаркин Илья Романович 3,5 балла

13. Рыбкина Милана Константиновна 3,444 балла

14. Коробков Ярослав Евгеньевич 3,444 балла

15. Власов Владислав Ильич 3,437 балла

16. Ященко Григорий Алексеевич 3,389 балла

17. Муханова Анастасия Олеговна 3,368 балла

18. Вольский Данил Любомирович 3,333 балла

19. Моисеев Виталий Олегович 3,222 балла

20. Недосека Елизавета Станиславовна 3,2 балла

21. Тихий Владислав Романович 3,105 балла

2. Зачислить с 01.09.2023 абитуриентов, предоставивших оригиналы

документов об образовании, в число обучающихся 1 курса очной формы

обучения по основным образовательным программам среднего

профессионального образования – программам подготовки специалистов

среднего звена на базе среднего общего образования на места с оплатой

стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами на основании

договора об оказании платных образовательных услуг:

по специальности

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте
(по видам)
1. Хардин Михаил Александрович 3,571 балла

Ректор Д.В. Буров

Подготовлено:

Директор центра «Абитуриент» И.А. Ющенко

СОГЛАСОВАНО

Проректор по образовательной деятельности Е.В. Жилина

	prikaz_16.08.2023
	prikaz_2_16.08.2023